
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8 art. 214 ust.1, art 215, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1270 ze 
zm.), Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 
roku" do uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 "Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r." do uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 10 "Dotacje celowe w 2024 roku" do uchwały nr XLV/324/2023 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2024 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 4710



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Nowy Korczyn. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Paweł Kulik 
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Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 976 037,20 2 985 537,20

Lokalny transport zbiorowy 479 234,20 488 734,20

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 9 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 31 000,00 62 770,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 31 000,00 62 770,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00 26 970,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 800,00

750 Administracja publiczna 2 088 841,20 2 177 541,20

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 80 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 14 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 66 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 700,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

0,00 8 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

6 242 708,79 6 241 708,79

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 022 230,00 1 026 230,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 4 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

153 253,79 148 253,79

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 887 025,88 10 583 827,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 338 198,88 35 000,00

Wpływy z usług 178 554,84 0,00

75618

90005

0490

0839

Rozdział Paragraf Zmiana

9 500,00

9 500,00

9 500,00

31 770,00

31 770,00

26 970,00

4 800,00

70005

60004

75023

75075

75615

0620

0970

0770

0940

0950

0960

0500

88 700,00

8 700,00

80 000,00

14 000,00

66 000,00

8 700,00

-1 000,00

4 000,00

4 000,00

-5 000,00

-5 000,00

-303 198,88

-303 198,88

-178 554,84

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2024 r.
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Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

124 644,04 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 541 056,65 4 280 852,65

6257

-260 204,00

-124 644,04
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Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 668 404,00 408 200,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

18 404,00 8 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

650 000,00 400 000,00

57 329 577,19 56 895 144,31

92120

0960

6090

-260 204,00

-10 204,00

-250 000,00

Razem: -434 432,88
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Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 1 130 130,12

Infrastruktura wodociągowa wsi 13 530,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
wodę

378 000,00

Dostarczanie wody 378 000,00

Zakup energii 194 500,00

Zakup usług remontowych 24 000,00

Administracja publiczna 6 432 609,14

Pozostała działalność 95 659,37

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Oświata i wychowanie 16 002 083,55

Przedszkola 1 322 019,26

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

159 975,26

Pomoc społeczna 3 693 625,18

Pomoc w zakresie dożywiania 74 533,00

Świadczenia społeczne 74 533,00

Rodzina 7 463 608,38

Rodziny zastępcze 43 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

43 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 495 853,54

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 370 198,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 644,04

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 178 554,84

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 677 478,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 378 074,61

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 668 404,00

-124 644,04

-303 198,88

-178 554,84

-256 504,00

3 700,00

3 700,00

-260 204,00

855

900

921

Dział Rozdział Paragraf

90005

92109

92120

4210

1 420 974,61

0,00

381 774,61

7 700,00

408 200,00

Po zmianieZmiana

73 800,00 1 203 930,12

73 800,00 87 330,00

73 800,00 87 330,00

31 470,00 409 470,00

31 470,00 409 470,00

209 500,00

40 470,00

010

01043

6050

4260

4270

400

750

801

852

40002

75095

80104

85230

85508

15 000,00

24 533,00

16 470,00

24 533,00

24 533,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

-4 533,00

-4 533,00

-4 533,00

-20 000,00

-20 000,00

-20 000,00

-303 198,88

6 457 142,14

24 533,00

120 192,37

16 022 083,55

1 342 019,26

179 975,26

3 689 092,18

70 000,00

70 000,00

7 443 608,38

23 000,00

23 000,00

14 192 654,66

67 000,00

0,00

6060

4330

3110

4330

6057

6059

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2024 r.
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Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

668 404,00

60 250 414,50

-260 204,00

-434 432,88

6570

Razem:

408 200,00

59 815 981,62
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w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

A 36 406,08

B

C

D

A

UMiG Nowy
Korczyn

10 380,15

269 836,46
UMiG Nowy
Korczyn

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

5 933,15

dochody
własne jst

niewykorzyst
ane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach

§9051

 przychody
wynikające z
rozliczenia
środków

określ. w art.
5 ust. 1 pkt 2

u.f.p. i
dotacji na
realizację

przedsięw.
finans. z
udziałem

tych
środków

§906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące z
innych  źr.2

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

2 921 92109
Przebudowa i zakup
wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

16 313,30 16 313,30

wydatki bieżące

1 855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat
3 w Gminie Nowy Korczyn
w ramach programu
"Aktywny  maluch"

332 544,67 332 014,67 25 772,13

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2024 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa

przedsięwzięcia

Łączne
nakłady

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2024
(7+8+9+10+

12+13)

w tym źródła finansowania

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2024 r.
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B

C

D

razem 348 857,97 348 327,97 31 705,28 0,00 0,00 0,00 0,00 36 406,08 280 216,61

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A 105 382,89

B

C

D

A

38 777,00
UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

781 074,52

1 677 603,18
UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

11 537 604,79 1 112 374,79

152 148,421 038 605,83

3 586 453,00 3 586 453,00

3 797 462,93

11 637 604,79

1 122 501,83

599 339,00
UMiG Nowy
Korczyn

501 398,38

498 002,23

UMiG Nowy
Korczyn

326 158,00
UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

10 380,15

588 339,00

1 793 650,80 116 047,62

82 000,00 82 000,0082 000,00

90 336,77

589 880,47 88 482,09600 880,47

5 933,15

1

wydatki majątkowe

600 60016

Przebudowa dróg w m.
Sępichów, Winiary
Wiślickie, Ostrowce oraz
remont drogi gminnej nr
353045T Kawęczyn
Górnowola na terenie
Gminy Nowy Korczyn

1 281 903,63 537 923,00 211 765,00

2 921 92109
Przebudowa i zakup
wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

16 313,30 16 313,30

5

7

6

4

3

2

90001
Modernizacja stacjii
uzdatninia wody oraz sieci
kanalizacyjnej na terenie
gminy Nowy Korczyn

801

900

855 85516

Tworzenie miejsc opieki
nad dziećmi w wieku do lat
3 w Gminie Nowy Korczyn
w ramach programu
"Aktywny maluch"

801 80195
Rozbudowa infrastruktury
przedszkolnej w Gminie
Nowy Korczyn

80195

Modernizacja schodów  i
przebudowa wejść do
budynku Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Nowym
Korczynie

754 75412

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
wyposażeniem dla OSP
Błotnowola 

754 75412

Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo - gaśniczego z
wyposażeniem dla OSP
Nowy Korczyn 
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B

C

D 6 800 000,00

A

B

C

D 407 550,00

A

B

C

D

A

B

C

D 1 305 000,00

A

B

C

D

razem 21 764 778,78 18 580 359,62 2 358 376,23 0,00 0,00 3 586 453,00 3 586 453,00 8 617 932,89 4 017 597,50

22 113 636,75 18 928 687,59 2 390 081,51 0,00 0,00 3 586 453,00 3 586 453,00 8 654 338,97 4 297 814,11 x

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

UMiG Nowy
Korczyn

194 584,19

UMiG Nowy
Korczyn

38 777,00
UMiG Nowy
Korczyn

111 221,54

315 000,00 315 000,00315 000,00

29 000,001 497 380,40 1 334 000,00

317 805,73 305 805,73

457 550,00 50 000,00

11 537 604,79 1 112 374,79 3 586 453,00 3 586 453,00

512 900,00

11 637 604,797

8

9

Ogółem

Uzupełnienie istniejącego
oświetlenia ulicznego na
terenie Gminy Nowy
Korczyn

11 926 92695

Trasa rowerowa na odcinku
Pińczów - Złota- Wiślica -
Nowy Korczyn - wykonanie
dokumentacji projektowej

92601

Nadbudowa budynku
zespołu szatniowo -
administracyjnego
kompleksu stadionu w
Nowym Korczynie

Przebudowa i zakup
wyposażenia do świetlicy
wiejskiej w m. Ostrowce

10 926

921 92109

900 90015

90001
Modernizacja stacjii
uzdatninia wody oraz sieci
kanalizacyjnej na terenie
gminy Nowy Korczyn

900

1 Wykazać m.in. środki z Funduszu Dróg Samorządowych i Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład 
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w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

A

B

C

D

A

B

C

D

A

1 472 950,00 137 000,00

9 840,009 840,00

87 330,00 87 330,00

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

kredyty
i

pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte
na realizację
zadania pod
refundację
wydatków

10

2

3 600 60016
Przebudowa dróg na trenie

Gminy Nowy Korczyn

010 01044

Opracowanie dokumentacji
do zadania "Budowa

kanalizacji sanitarnej w m.
Ostrowce"

1 010 01043

Opracowanie dokumentacji
do zadania "Modernizacja
sieci wodociągowej w celu
zwiększenia efektywności

dostaw wody oraz poprawy
jej

jakości”                                
 

niewykorzys
tane środki

pieniężne na
r-ku

bieżącym
budżetu

określone w
odrębnych
ustawach §

905

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

Zadania inwestycyjne roczne w 2024 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka
org.

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok
budżetowy

2024
(6+7+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody
własne jst

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2024 r.
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B

C

D 1 335 950,00

A

B

C

D 256 500,00

A

B 98 000,00

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

A

B

C

D

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

5 000,00

31 500,00

200 000,00

921 92195

Opracowanie dokumentacji
projektowej na

modernizację muszli
koncertowej

5 000,00

9

12

11 921 92109
Wykonanie elewacji na

budynku świetlicy wiejskiej
w m. Łęka

31 500,00

10 900 90015

Wykonanie dokumentacji
projektowej na oświetlenie
uliczne na terenie gminy

Nowy Korczyn

14 760,00

900 90002
Zakup samochodu na

potrzeby PSZOK
50 100,00 50 100,00

14 760,00

30 900,00

24 533,0024 533,00

30 900,00

303 379,50

298 000,00

13 500,00270 000,00

1 472 950,00 137 000,00

8

7 750 75095 Zakup garażu

851 85154
Wykonanie instalacji

centralnego ogrzewania w
świetlicy w m. Strożyska

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

303 379,50
Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

Urząd Miasta i
Gminy w Nowym
Korczynie

6

4

720 72095 Cyberbezpieczny samorząd

5 600 60017

Przebudowa dróg
dojazdowych do gruntów

rolnych terenie gminy Nowy
Korczyn

600 60016
Zakup maszyn do

bieżacego utrzymania dróg 

3 600 60016
Przebudowa dróg na trenie

Gminy Nowy Korczyn
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2 598 292,50 604 463,00 0,00 0,00 0,00 1 690 450,00 303 379,50 xOgółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła - Program Inwestycji Strategicznych Polski Ład
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w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

697 155,58

1 754 75412 2820
Wydatki bieżące na centralne
ogrzewanie budynku OSP

OSP Strożyka 1 500,00

2 754 75412 6230
Zakup lekkiego samochodu
ratowniczo-gaśniczego

OSP Stary Korczyn 180 000,00

3 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój
kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży szkolnej w
ramach zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

9 000,00

4 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla pacjentów
zamieszkałych na terenie
gminy Nowy Korczyn

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

6 000,00

5 852 85295 2820
Pozyskiwanie żywności dla
podopiecznych MGOPS
w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

5 000,00

6 921 92120 6570
Renowacja zabytkowego
cmentarza parafialnego w
miejscowości Stary Korczyn

Parafia Rzymskokatolicka p.w.
św. Mikołaja w Starym
Korczynie

408 200,00

7 921 92109 6230
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w m. czarkowy

Koło Gospodyń Wiejskich
Czarkowy

20 455,58

8 926 92605 2820

Organizacja działań mających
na celu rozwój i
upowszechnianie  kultury
fizycznej wśród młodzieży i
dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

67 000,00

697 155,58

Dotacje celowe w 2024 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/45/2024

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 29 listopada 2024 r.
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